Rang

CoNoOOhwNE

Kategorie Eltern-Kin

Name

Batzli
Schafroth
RUegsegger
Linder
Scharer
Schoénholzer
Hofer
Nyffenegger
Jenni
Wespe

Lanz
Krauchi
Lotscher
Schneider
Klopfstein
Fuhrer
Blaser
Siegenthaler
Engel
Althaus

Egli

Kunz

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

Vorname

Fabrice
Amaro
Andri
Nelio
Jonas
Dominik
Florian
Nick
Nevio
Nik
Leon
Fabian
Severin
Andrin
Gian
Nino
Dario
Luca
Jannik
Nelio
Dimitri
Nick

e —

d Knaben 2016 und jiunger, 400 Meter

Mutter/Vater

Raphael
Alisha
Daniel
Sandra
Mathias
Christine
Christoph
Remo
Beat
Martin
Joel
Peter
Daniela
Rachel
Olivia
Regula
Reto
Adrian
Michael
Beat
Roger
Susanne

B

O

w
1
L

oA

T

Startzeit:

Ort

Langnau
Langnau
Rothenbach
HC Huskys
Biglen
Obergoldbach
Jugi Signau
Zollbrick
Eggiwil

Jugi Bowil
Bowil

Boll

Wasen
Bowil

Lenk

Barau
Signau
Bowil
Roéthenbach
Signau

HC Huskys
Zollbruck

www.tvbowil.ch

Zeit

12:00

02.04.36
02.07.82
02.09.84
02.15.63
02.16.69
02.19.63
02.23.54
02.25.58
02.27.72
02.28.92
02.30.77
02.31.67
02.33.15
02.33.78
02.36.84
02.38.81
02.45.29
02.45.29
02.54.14
03.03.32

03.33.06
04.21.65



RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Kategorie Eltern-Kind Madchen 2016 und jiinger, 400 Meter

Rang Name

NNNNNRRRRERRRRRRERE
PLONRPODOONOO O, WDNEO

©CoNO GRWNE

Ritter
Rippstein
Riesen
Lehmann
Roick
Gossiaux
Zaugg
Blaser
Jakob
Beutler
Witschi
Rothlisberger
Lotscher
Schmid
Wittwer
Leuenberger
Hadorn

Egli

Althaus
Jenzer
Rippstein
Leuenberger
Gasser
Fuhrer

Vorname

Lya
Julia
Anna-Sophia
Simona
Johanna
Adriana
Sabrina
Lina
Seraina
Lena
Amelia
Aila
Marlene
Romina
Noemi
Jana
Aline
Stefanie
Leonie
Jonna
Anja
Luana
Mia
Livie

Mutter/Vater

Manuel
Marianne
Bernhard
Daniela
Helena
Christa
Ruth
Selina
Hannes
Franziska
Claudine
Rebekka
Beatrice
Melanie
Corinne
Daniela
Karin
Ursula
Ruedi
Annemarie
Daniel
Esther
Martina
Benjamin

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

Startzeit: 12:10
Oort Zeit
Kirchberg 02.03.62
Eggiwil 02.07.81
Jugi Bowil 02.11.75
Zaziwil 02.13.72
Jugi Bowil 02.17.26
Linden 02.19.83
Ruderswil 02.25.30
Bowil 02.26.12
Linden 02.32.70
HC Huskys Oberlangenegg 02.37.29
Bowil 02.43.48
Langnau 02.51.96
Wasen 02.57.74
Neuenkirch 03.06.95
Schwanden 03.14.89
Bowil 03.20.09
Bowil 03.28.83
Unterlangenegg 03.30.36
Schipbach 03.31.32
Grosshdchstetten 03.34.93
Eggiwil 03.58.34
Réthenbach 04.44.64
Réthenbach 04.51.06
Barau 05.01.98



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 12:20

Kategorie Knaben 2016 und jinger, 400 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Marmet Nilo Wichtrach 01.47.52
2. Joss Dario Schwanden 01.49.79
3. Koler Marc Signau 02.03.48
4. Nyffenegger Joel Zollbriick 02.05.54
5. Fahrni Gino HC Huskys Oberlangenegg 02.06.40

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022
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r-30m

www.tvbowil.ch

Startzeit: 12:30

Kategorie Madchen 2016 und jlinger, 400 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Baumann Elin Jugi Bowil 01.47.12
2. Zimmermann Lia UH Zulgtal Eagles 01.52.20
3. Schluchter Milena Oberthal 01.53.47
4, Kunz Luna Mirchel 02.00.80
5. Lotscher Elena Wasen 02.01.15
6. Gerber Jael Trubschachen 02.01.58
7. Rothlisberger Yasmin Langnau 02.02.17
8. Moser Ronja Jugi Signau 02.08.93
9. Vifian Leana Jugi Signau 02.21.81
10. Lehmann Diana Roéthenbach 02.23.64
11. Liechti Sofia Jugi Signau 02.28.02
12. Schmid Selina Neuenkirch 02.29.29

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 12:40
Kategorie Knaben 2015, 400 Meter
Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Marmet Marin Wichtrach 01.26.53
2. Lehmann Silvan Jugi Bowil 01.32.06
3. Zaugg Marco Schangnau 01.33.83
4. Wespe Nino Jugi Bowil 01.42.79
5. Leuenberger Levin Jugi Bowil 01.45.78
6. Lehmann Robin Zaziwil 01.46.18
7. Pfaffli Damian Lauperswil 01.46.50
8. Hiltbrand Henrik Grosshochstetten 01.46.81
9. Bigler Nevio Langnau 01.47.54
10. Thierstein Lorian Jugi Bowil 01.47.95
11. Schneider David Jugi Bowil 01.51.37
12. Zaugg Yanik Ruderswil 01.51.67
13. Gerber Lukas Signau 01.51.88
14. Lehmann Levin Signau 01.52.39
15. Huber Lenn Uebeschi 01.52.50
16. Rolli Reto Arni 01.52.89
17. Sommer Ben Jugi Bowil 01.56.05
18. Inniger Lukas Ruderswil 01.57.40
19. Gerber Nino Trubschachen 01.58.76
20. Wyss Severin Zaziwil 01.59.68
21. Lotscher Yannick Wasen 02.00.76
22. Hausler Moris Sumiswald 02.04.42
23. Probst Leano Dennis Langnau 02.07.22
24. Wenger Nico Roéthenbach 02.09.49
25. Wyss Enio Jugi Bowil 02.12.09
26. Rippstein Dimitri Eggiwil 02.16.54
27. Wittwer Gion Obergoldbach 02.27.73

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023
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RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022
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Startzeit:

Kategorie Madchen 2015, 400 Meter

Name Vorname Ort

Kiener Darja Jugi Réthenbach
Scheidegger Elea Trub

Moser Lia Jugi Signau
Klopfstein Anic Lenk
Leuenberger Ladina Rothenbach
Wthrich Elyssa Grosshdchstetten
Jenni Leana Eggiwil

Hadorn Melina Jugi Bowil
Leuenberger Mia Jugi Bowil
Lehmann Vanessa Rothenbach
Schéfer Melanie Jugi Bowil
Thierstein Lena Jugi Bowil

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

www.tvbowil.ch

12:50

Zeit

01.35.27
01.42.96
01.43.41
01.43.97
01.51.24
01.52.21
01.52.71
01.56.75
01.57.81
02.04.99
02.06.13
02.09.39



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 13:00

Kategorie Knaben 2014, 800 Meter

Rang Name Vorname ort Zeit
1. Riesen Dario Jugi Bowil 03.35.12
2. Kroll Vincent HC Huskys Oberlangenegg 03.36.24
3. Aplanalp Nino Freimettigen 03.43.91
4. Knori Mateo Schwarzenegg 03.47.27
5. Fahrni Gian HC Huskys Oberlangenegg 04.01.22
6. Siegenthaler Janik Schangnau 04.04.50
7. Zimmermann Julian HC Huskys Oberlangenegg 04.10.06
8. Habegger Lorin Jugi Zaziwil 04.11.13
9. Thierstein Jonah Jugi Bowil 04.13.93
9. Ramseier Elia Jugi Zaziwil 04.13.93
11. Schlichter Ben;j Oberthal 04.14.75
12. Zaugg Patrik Aeschau 04.31.12
13. Habegger Lian Jugi Zaziwil 04.35.24
14. Gossiaux Rafael Linden 04.39.37
15. Von Gunten Flavio HC Huskys Oberlangenegg 04.40.26
16. Liechti Adrian Signau 05.13.36

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023
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RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

Kategorie Madchen 2014, 800 Meter

Name Vorname
Lehmann Ziva
Egli Andrina
Hofer Nicole
Ruegsegger Delia
Aeschlimann Ladina
Jakob Alisa
Griunder Yasmin
Hodel Ramona
Schafroth Ziva
Schiitz Anna
Haldimann Leana
Stettler Lara

7~9

§ 2=
S~ T

Startzeit:

ort

Hasle b. Burgdorf
HC Huskys
Jugi Signau
Roéthenbach
Roéthenbach
Konolfingen
Jugi Bowil
Zaziwil

SK Langnau
Jugi Wasen
Jugi Zaziwil
Jugi Zaziwil

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

www.tvbowil.ch

13:10

Zeit

03.53.36
03.55.92
04.12.26
04.13.22
04.16.28
04.21.43
04.24.14
04.26.82
04.43.51
04.46.72
04.49.92
04.50.86



Rang

©CoNoO~WNE

Name

Voumard
Wittwer
Wenger
Stucki
Aeschlimann
Leuenberger
Ladi

Walther
Kinzi
Zurcher
Gerber
Scharer

Rolli

Egli

Stucki

RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022

Vorname

Lucien
Luca
Ramon
Kilian
Jan
Nick
Kevin
Mattia
Andri Nicolas
Laurin
Levin
Joel
Michael
Julian
Nico

Ort

Roéthenbach
Trub
Roéthenbach
Bowiil

Signau

Bowiil
Konolfingen
Sumiswald
Emmenmatt
Jugi Bowil
Jugi Signau
Biglen

Arni

Startzeit:

Kategorie Knaben 2013, 800 Meter

HC Huskys Oberlangenegg

Jugi Signau

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

www.tvbowil.ch

13:20

Zeit

03.30.35
03.34.58
03.47.15
03.48.68
03.50.96
03.52.23
03.53.01
03.56.36
03.58.70
03.59.23
04.14.00
04.21.73
04.38.94
04.45.40
04.45.40



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022
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Startzeit: 13:30
Kategorie Madchen 2013, 800 Meter

Name Vorname ort Zeit

Zaugg Aline Schangnau 03.47.60
Kunz Nora Miunsingen 04.01.02
Ritter Jaelle Kirchberg 04.01.27
Fankhauser Leana Jugi Signau 04.04.18
Stucki Saskia Jugi Bowil 04.06.03
Hodel Vanessa Jugi Zaziwil 04.11.16
Zurflah Bianca Aeschau 04.12.43
Bigler Kira Langnau 04.17.59
Vifian Jasmin Jugi Signau 04.22.55
Huber Malou Uebeschi 04.23.45
Lehmann Anina Roéthenbach 04.24.74
Jegerlehner Sina TV Trub 04.26.02
Salzmann Miriana Jugi Réthenbach 04.27.22
Kiener Larina Jugi Réthenbach 04.29.49
Klopfstein Kim Lenk 04.30.94
Niederhauser Helena Aeschau 04.39.71
Lehmann Romina Zaziwil 04.49.70
Eberhart Elina Signau 04.51.08
H&ausler Noemi LG Sumiswald 04.59.15
Kunz Mia Jugi Zaziwil 05.05.13
Witter Ellie Obergoldbach 05.18.85
Nyffenegger Elin Zollbrick 05.19.92

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



Rang
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RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022

Name Vorname
Schifferli Yannick
Neuenschwande Jannis
Zurcher Niklas
Varone Thierry
Schenk Jonathan
Gwerder Mattria
Eqgli Laurin

W ithrich Levin
Ramseier Liam
Rettenmund Nick
Rychener Yanis
Gerber David
Thierstein Andrin
Elmer Noah
Linder Dario
Béartschi Jorin
Zaugg Fabian
Samson Ersam
Knori Fabio
Gossiaux Cédric
Engel Niklas
Schlichter Dario

Ort

Ruderswil
Barau
Trub

Obergoldbach

Lauperswil
OL Norska
HC Huskys

Startzeit:

Kategorie Knaben 2012, 1200 Meter

Grosshochetetten

Jugi Zaziwil
Sumiswald
Lauperswil
Schipbach
Bowil
Roéthenbach
HC Huskys
Rdthenbach
Aeschau
Trub

HC Huskys
Linden
Roéthenbach
Rdéthenbach

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

www.tvbowil.ch

13:40

Zeit

04.52.47
04.55.46
04.56.15
04.58.59
05.01.89
05.05.44
05.10.85
05.15.02
05.15.23
05.20.80
05.22.36
05.25.99
05.34.30
05.34.89
05.36.02
05.38.88
05.45.16
05.46.56
06.04.65
06.05.04
06.06.01
06.50.67
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RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022

7~9
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Startzeit:

www.tvbowil.ch

13:50

Kategorie Madchen 2012, 1200 Meter

Name

Louis-Napoléon
Steck

Egli
Bachmann
Reist

Hofer
Sommer
Pfaffli
Schneider
Leuenberger
Schlichter
Lathi

Graf

Vorname

Anouk
Celina Lara
Michelle
Anic
Jael
Katja
Sarina
Elena
Kim
Melina
Nadine
Emilia
Mila

ort

Freimettigen
Jugi Bowil
Unterlangenegg
Roéthenbach
Zollbrick

Jugi Signau

Jugi Signau
Lauperswil

Jugi Bowil
Ro6thenbach
Jugi Réthenbach
Obergoldbach
SK Langnau

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

Zeit

05.07.65
05.11.60
05.14.38
05.14.59
05.23.06
05.32.79
05.42.04
05.42.32
05.52.44
06.15.60
06.15.92
07.01.15
07.45.92



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 14:00

Kategorie Knaben 2011, 1200 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Hofer Adrian Jugi Signau 04.21.73
2. Jans Morris Bremgarten bei Bern 04.32.97
3. Niggli Lars OL Norska 04.52.53
4. Blaser Robin Jugi Zaziwil 04.56.84
5. Ramseier Kimi HC Huskys 04.58.53
5. Zurcher Kilian Zollbriick 04.58.53
7. Chanson Jan Bigental 05.09.32
8. Kndri Leandro Schwarzenegg 05.23.58
9. Zircher Raffael Jugi Bowil 05.27.16
10. Lathi Mathias Obergoldbach 05.41.47
11. Schénholzer Patrick Obergoldbach 07.10.04
12. Spielmann Kilian Rothenbach 08.00.40

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 14:10
Kategorie Madchen 2011, 1200 Meter
Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Aeschlimann Céline Munsingen 04.48.27
2. Zurcher Lynn LG Sumiswald 04.54.24
3. Niggli Anja OL Norska 05.08.17
4. Zircher Jana TV Trub 05.16.43
5. Stucki Annik Jugi Bowil 05.21.15
6. Schiupbach Carole Emmenmatt 05.22.31
7. Grunder Isabella Jugi Bowil 05.23.83
8. Zircher Marisa Zollbruck 05.24.17
9. Burri Emma Guggisberg 05.52.69
10. Gerber Alina Aeschau 05.54.16
11. Beutler Samantha Lili  Bowil 07.03.51
12. Ruegsegger Rabea Rothenbach 07.03.83
13. Rychener Alessia Lauperswil 07.28.95
Wingeier Fiona Schangnau nicht klassiert

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023
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RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022
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Startzeit:

www.tvbowil.ch

14:20

Kategorie Knaben 2010, 1200 Meter

Name Vorname Ort
Aeschlimann Marc Signau
Friedli Nino Freimettigen
Steck Jan Bowil
Haberli Kai Fahrni
Gwerder Laurin OL Norska
Kunz Andri Mirchel
Linder Livio HC Huskys
Moya Toca Diego HC Huskys
Carriero Leo Réthenbach
Voumard Vincent Réthenbach
Wittwer Nico Trub

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

Zeit

04.25.61
04.27.02
04.27.86
04.28.98
04.40.17
04.50.38
04.52.23
04.56.50
04.59.54
05.01.91
05.20.39



Rang
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RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022

Kategorie Madchen 2010, 1200 Meter

Name

Schifferli
Stucki
Ruegseggger
Egli

Siegrist
Schaffer
Siegenthaler
Siegrist
Bachmann
Wenger
Siegenthaler
Ladi
Ackermann
Reber

Burki

Hanni
Beutler
Schafroth

Vorname

Janine
Svenja
Tamina
Lenja
Seline
Jana
Larissa
Milena
Mara
Anina
Svenja
Sarina
Julia
Svenja
Judith
Elena
Sacha
Indira

Ort

Ruderswil
Zollbriick
Rothenbach
Schangnau
Wiggen

Jugi Bowil
Jugi Bowil
Wiggen
Rothenbach
Roéthenbach
Jugi Bowil
Konolfingen
Jugi Bowil
Schangnau
LG Sumiswald
Schangnau
Jugi Bowil
Langnau

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

r-s0m

Vst |

Ve

Startzeit:

www.tvbowil.ch

14:30

Zeit

04.36.78
04.46.08
04.57.33
05.00.98
05.11.18
05.18.75
05.26.33
05.28.89
05.29.36
05.29.67
05.49.39
06.04.36
06.06.18
06.10.23
06.14.94
07.11.26
07.26.08
07.53.99



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 14:40

Kategorie Knaben 2009, 1200 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Eberhart Levin Sighau 04.29.15
2. Eberhart Janis Sighau 04.31.39
3. Bartschi Joel Jugi Zaziwil 04.31.76
4. Bahler David Bowil 04.37.17
5. Schafer Dorian Bowil 04.50.40
6. Marmet Nico Jugi Zaziwil 05.35.89
7. Sommer Dario Signau 05.42.42

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022
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www.tvbowil.ch

Startzeit: 14:50

Kategorie Madchen 2009, 1200 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Schafroth Alisha SK Langnau 04.18.34
2. RuUegsegger Noelia Roéthenbach 04.51.71
3. Jans Sadie OL Norska 04.55.76
4. Schupbach Sarina Jugi Bowil 04.56.81
5. Sigrist Sara Jugi Bowil 05.05.26
6. Rindlisbacher Lina Jugi Signau 05.07.23
7. Frei Jael Biglen 05.14.08
8. Kampf Ronja Aeschau 06.48.79

Nachster Bowiler Geldndelauf: 27. Mai 2023
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RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022
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www.tvbowil.ch

Startzeit: 14:40

Kategorie Knaben 2008, 1200 Meter

Name

Gerber
Graf
Gwerder
Schifferli
Roick
Wiedmer

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

Vorname

Philipp
Elias
Janis
Severin
Simon
Andrin

Ort

Aeschau
Schipbach
OL Norska
Raderswil
Bowiil
Zaziwil

Zeit

04.13.40
04.19.62
04.21.51
04.33.28
04.51.76
05.41.13



Rang
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RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022

Kategorie Madchen 2008, 1200 Meter

Name

Schenk
Keller
Kunz
Niggli
Reist
Gerber
Ruegsegger
Zurcher
Chanson
Mdller
Ackermann
Burki
LUscher
Steiner
Rentsch

Vorname

Eliane
Moira
Annina
Malin
Noeline
Ronja
Cécile
Joya
Leonie
Alina
Angelina
Sofie
Valentina
Anina
Sophie

7~90

&2
T

Ort

Lauperswil

Grosshodchstetten

Munsingen
OL Norska
Zollbruck
Schipbach
Linden

LG Sumiswald
Bigenthal

LG Sumiswald
Jugi Bowil

LG Sumiswald
Jugi Bowil
Grosshdchstetten
OL Norska

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

www.tvbowil.ch

Startzeit: 14:50

Zeit

04.31.00
04.32.46
04.32.46
04.38.16
04.38.67
04.43.40
04.48.37
05.06.23
05.08.54
05.10.34
05.14.82
05.17.19
05.19.40
05.46.19
07.30.08
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RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022
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www.tvbowil.ch

Startzeit: 15:00

Kategorie Knaben 2007 , 1800 Meter

Name Vorname Ort

Haberli Nils Fahrni
Ramseier Mika HC Huskys
Rothlisberger Mario Jugi Signau
Maier Nico Jugi Zaziwil

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023

Zeit

06.57.38
07.19.85
07.46.13
08.15.11



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 15:00

Kategorie Madchen 2007 , 1800 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Schneider Yara Emmenmatt 08.08.96
2. Bartschi Larissa Zaziwil 08.37.97
3. Stalder Celine Jugi Signau 08.41.76
4, Schupbach Leonie Jugi Bowil 08.58.91

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022
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Startzeit: 15:00

Kategorie Knaben 2006, 1800 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Kohler Timo Mirchel 07.03.26
2. Kunz Manuel Trub 07.33.55

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE

Bowiler Gelandelauf 2022
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www.tvbowil.ch
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Startzeit: 15:00

Kategorie Madchen 2006, 1800 Meter
Zeit

Vorname Ort

Rang Name

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022

www.tvbowil.ch

Startzeit: 15:15

Plauschlauf Frauen 2005 und alter, 1800 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Maurer Domenica Rothenbach 09.16.20
2. Kunz Susanne Zollbrick 10.05.62
3. Schneider Nina Emmenmatt 10.18.50
4, Ryser Silvia Grosshochstetten 10.40.44
5. Stucki Sandra Zollbriick 10.56.45
6. Wiedmer Erika Zaziwil 13.40.91
7. Schafroth Sandra Langnau 13.40.91
* walking

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



RANGLISTE
Bowiler Gelandelauf 2022
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Startzeit: 15:15

Plauschlauf Manner 2005 und alter, 1800 Meter

Rang Name Vorname Ort Zeit
1. Ryser Pascal Konolfingen 06.37.24
2. Ritter Manuel Kirchberg 07.02.54
3. Nett Kenny Langnau 07.18.22
4. Ryser Stefan Bigenthal 07.52.27
5. Leuenberger Adrian Bowil 08.07.89
6. Schafroth Peter Langnau 09.20.16
7. Stucki Markus Zollbriick 09.23.44
8. Engel Michael Velofahrer / Zaziwil 13.40.91
* walking

Nachster Bowiler Gelandelauf: 27. Mai 2023



